

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

Relpol S.A. oświadcza, że dostarczane wyroby spełniają wymagania zawarte w poniższych regulacjach prawnych:

POZYCJA	REGULACJA
REACH	ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 1907/2006 PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY z dnia 18 grudnia 2006 r. w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) z późniejszymi zmianami. Produkty są zgodne z wymaganiami rozporządzenia REACH oraz przepisów krajowych. Nie zawierają substancji wzbudzających szczególne obawy (SVHC) w stężeniach przekraczających dopuszczalne limity określone przez Europejską Agencję Chemikaliów (ECHA). W przypadku występowania substancji SVHC w wyrobach, zobowiązujemy się do ich zgłoszenia zgodnie z wymaganiami prawnymi.
RoHS	DYREKTYWA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 2011/65/UE z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie ograniczenia stosowania niektórych niebezpiecznych substancji w sprzęcie elektrycznym i elektronicznym i DYREKTYWA DELEGOWANA KOMISJI (EU) 2015/863 z dnia 31 marca 2015 r. zmieniająca załącznik II do dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2011/65/EU w odniesieniu do wykazu substancji objętych ograniczeniem. Produkty spełniają wymagania dyrektywy RoHS 3 ograniczającej stosowanie niektórych niebezpiecznych substancji w sprzęcie elektrycznym i elektronicznym, nie przekraczają one maksymalnych dopuszczalnych poziomów substancji oraz nie zawierają chromowanych powierzchni metalicznych, zawierających chrom sześciowartościowy oraz spełniają wymagania dotyczące obróbki w bezołowiowych procesach montażowych.
WEEE	DYREKTYWA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 2012/19/UE z dnia 4 lipca 2012 r. w sprawie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (WEEE) z późniejszymi zmianami, w tym zmianą wprowadzoną dyrektywą 2018/849/UE. Zobowiązujemy się do spełniania wymagań dyrektywy dotyczącej gospodarowania zużytym sprzętem elektrycznym i elektronicznym (produkty są oznaczone symbolem przekreślonego kosza). Wspieramy systemy zbiórki i utylizacji zużytego sprzętu zgodnie z przepisami prawa krajowego.
OPAKOWANIA	DYREKTYWA 94/62/WE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY z dnia 20 grudnia 1994 r. w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych, w tym zmianą wprowadzoną dyrektywą 2018/852/UE. Wszystkie materiały opakowaniowe stosowane są zgodne z wymaganiami unijnych i krajowych przepisów dotyczących opakowań i odpadów opakowaniowych. Dbamy o minimalizację wpływu naszych opakowań na środowisko poprzez stosowanie materiałów nadających się do recyklingu.

W przypadku dodatkowych pytań lub potrzeby uzyskania szczegółowych informacji, prosimy o kontakt z naszym Działem Obsługi Klienta pod adresem bok_sprzedaz@relpol.com.pl

Potwierdzamy, że informacje zawarte w niniejszym dokumencie zostały sprawdzone zgodnie ze stanem naszej wiedzy, z zachowaniem najwyższej staranności, pod kątem kompletności, poprawności i aktualności.

Deklaracja ta została opracowana na podstawie dostępnych informacji dotyczących naszych produktów oraz współpracy z naszymi dostawcami.

W razie jakichkolwiek zmian w przepisach lub w składzie produktów, deklaracja zostanie zaktualizowana. Niniejsza deklaracja odnosi się do wszystkich produktów wprowadzanych na rynek przez i obowiązuje do odwołania.

Wyrażamy zgodę na wykorzystywanie powyższych informacji przez naszych klientów w ramach łańcucha dostaw.

Prezes Zarządu
Relpol S.A.

Krzysztof Pałgan